UBND XÃ SAM MỨN

TRƯỜNG MN POM LÓT

Số 98/QĐ-MNPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pom Lót, ngày 25 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Chương trình giáo dục mầm non của Trường Mầm non

Pom Lót, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON POM LÓT XÃ SAM MỨN

Căn cứ Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm non

quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

 Căn cứ Chương trình Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư

51/20220/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ- UBND, ngày 13 tháng 8 năm 2025 của UBND

tỉnh Điện Biên Quyết định Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Điện Biên;

 Căn cứ Nghị Quyết số 94/NQ-HĐT ngày 19/8/2025 của Hội đồng trường Mầm

non xã Pom Lót về việc phê duyệt Chương trình giáo dục mầm non của Trường Mầm

non xã Pom Lót, năm học 2025-2026;

QUYẾT ĐỊNH,

Điều 1. Ban hành Chương trình giáo dục mầm non của Trường Mầm non Pom

Lót năm học 2025 - 2026 (Có Chương trình kèm theo).

Điều 2. Chương trình Giáo dục mầm non của nhà trường là căn cứ để các tổ,

khối và giáo viên triển khai xây dựng Kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ

năm học 2025-2026 phù hợp với đặc điểm của tổ, khối, các nhóm lớp và là cơ sở để

nhà trường tổ chức kiểm tra, đánh giá trong quá trình thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn

và các giáo viên thuộc Trường Mầm non Pom Lót xã Sam Mứn chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT.

             HIỆU TRƯỞNG

                        Vũ Thị Thanh Huyền